INDEX MATERIARUM

PRO CONCIONIBUS

EVANGELIORUM DOMINICARUM

TOTIUS ANNI,

ET FESTIVITATUM ALIQUIT, QUE IN HOC COMMENTARIO IN PENTATEUCHUM PROPONUNTUR.

DOMINICA I ADVENTUS.

SURGENT PSEUDOCHRISTI, *Luc. xxi.* Antichristus ex qua tribu nasceruntur. — *Vide in Indice Rerum voc.* Antichristus. TUNC VIDEBENT FILIUM HOMINIS. Timorabunt pontificis veteris Testamētū significant novissimā, 693, 2. Horror iudicii extremi considerari potest ex horrore diluvii, 146, 2, et seqq. Iris significat diuinū iudicium, 158, 1. Iudicij dies extremi significatur per malitias, et beneficiorum prolatas per Moysem in Gazzim et Hebat, 408, 2. Christus veniat ad iudicium media nocte, 520, 1. Iudicij memoria quam illi utilis. — *Vidi in Indice Rerum voc.* Iudicium.

DOMINICA II ADVENTUS.

CUM AUDISSET JOANNES IN VINCULIS OPERA CHRISTI, *Math. xi.* Joannes humiliis liceat, veritatem dixit, et liberate Herodem de inimicitate arguit. Docentur hoc loco Praetali humiliis debent esse, debere tamen dignitatem suam tueri, ac veritatem intrepide eam viris principibus dicere: de qua re insignia adfuderunt exempla, 277, 1.

ARUNDINIS VENTO AGITAMUR. De constantia et perseverantia *vide multa in Indice Rerum voc.* Constantia et Perseverantia. De constantia insignia documenta, et dicta moralia sapientum, 670, 2.

CEO VIDENT. Quod modis vera miracula a falsis discerni possunt. — *Vide in Indice Rerum voc.* Miracula.

DOMINICA III ADVENTUS.

QUIS ES TU? *Joan. i.* Cogitatio sui quam sit res utilis et necessaria, 451, 2. Hominis miseria et vilitas, 109, 1. PROFETA ES TU? De singulari prophetae promissione per Moysem, 465, 1.

DOMINICA IV ADVENTUS.

PREPARANS BAPTISMUM PENITENTIE, *Luc. iii.* De compunctione insignia documenta moralia, 30, 1; 109, 1. Penitentia tropologica est signum cœlīcum quo operabor tabernaculum, 659, 1. Significat eadem mystice per latram quod erit in tabernaculo, 714, 2. Cœli usus quam sit antiquus doceat exemplis, 342, 1.

Morificationis corporis quantopere debet Christianus vacare, 666, 1, 2. Adam vestitus foliis fœcum in signum penitentie, 110, 2. Penitentia prece fuit Nō, 433, 2. Penitentia non est prostrans, 448, 2.

IN FESTO NATIVITATIS DOMINI.

VERBUM CARO FACTUM EST, *Joan. i.* Iris significat Verbum incarnatum septem de causis, 158, 1. Incarnatio Verbi allegoricus significatur per sealum Jacob, 286, 2. Christum verum Messiam venisse probatur ex propheta

Jacob, Gen. xl ix: Non auferetur sceptrum, etc., 396, 3 et seqq. quomodo Christus sit desiderium collium retrosum, 411, 1. Christus quintupliciter vocatur Deus, 486, 2. Christus instar monoscoris captus est solo sine Virginis, 325, 2. Bethlehem locus nativitatis Christi unde nomen acceptum, 321, 1, 2.

IN FESTO S. JOANNIS EVANGELISTÆ.

SIC HUM VOLO MANERE DONSE VENIAM, *Ioud. xvi.* Joannem vero esse mortuum. — *Vide in Indice Rerum voc.* Joannes. Quia vero Joannes pre easter discipulis dilectus fuit ob insignem castitatem, de ea hic agi poterit: de qua die insignia documenta, et exempla in Indice Rerum e. Casitas et Virginitas. Ita insignia continentes exempla tam Gentilium, quam Christianorum, 21, 3 et seq.

DOMINICA INFRA OCTAVAM.

HEO VIDA, etc., QUE NOZ DISCEDERAT DE TEMPO, etc. *Luc. ii.* Erant similes multæ mulieres huius Anne excubantes circa tabernaculum, idque tempore Moysis, 753, 1.

IN FESTO CIRCUMCISIONIS.

UT CIRCUMCIDERETUR PUER, *Luc. ii.* De institutione, censis et significanti circumcisio, 21, 2.

VOCATUM EST NOMEN IESUS. De nomine Dei, etc., *Vide in Indice Rerum voc.* Deus, de nomine Iesu, *vñid. voc.* Jesus, et 27, 2. Item de Dei nominibus, ejusque nomine tragrammatismo, 477, 1, 2.

QUOD VOCATUM EST AB ANGLO PRÆSUGAM IN UTERO CONCIPIERET. Sex insignibus viris Deus ante ortum nominia indidit, 209, 1.

IN FESTO EPIPHANIE.

ECCE MAGI AB ORIENTE VENERANT, *Math. ii.* — *Vide de propria Balama*, ex cuius prosapia hi Magi fuerunt, multa et insignia stellæ, Curio ac Magis reformatur, 332, 1.

VIRGINIS STELLAM EIUS IN ORIENTE. De creatione stellarum, eorumque natura, magnitudine, etc. — *Vide multa in Indice Rerum voc.* Stellarum item quomodo multorum sanctorum fuerit præssigna lumine colestis, et quoniam Sancti similes sunt stellis. — *Vide* 392, 1.

AUDIENS AUTEM HERODES REX TURBATUS EST. Regnum status quam multis sit obnoxius periculis, 243, 2. Regnum status quam sit vanitas, 562, 2.

OBTULESSEN ET MUNERA, AURUM, THÉS ET MYRRAM. Quia aurum mystice significat charitatem, *vide in Indice Rerum voc.* Charitas. In oblatione theiris devotio mystica potest intelligi, item et oratio. Quomodo devoutio et reuelatio

INDEX MATERIARUM PRO CONCIONIBUS EVANGELIORUM DOMINICARUM.

603

tento est dirigenda ad Deum in omni tempore, *25, 1. De oratione, *vide in Indice Rerum voc.* Oratio. Occasio theris, *vide de virtutum odore*, 280, 2. De thure Deo offerto solito, *10, 1. Est symbolum charitatis, orationis, bona fame, *16, 1, 2. Car abicit a sacrificio pro peccato, *22, 2. Pro myrram recte potest intellegi morificatione et compunctione. De compunctione insignia documenta moralia, *30, 1; 16*, 4. Morificatione corporis Christianus quantum poterit penitentiam morificationem, 665, 2 et seqq.

RESPONSO ACCEPTO IN SONNIS. Ad hanc divinare ex sonnis, 336, 1 et sequent. Sonniorum quanta sit vanitas, *123, 1.